
UCHWAŁA NR XXI/493/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2016 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 
221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30-12-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2016, zmienionym uchwałą Rady Miasta Gdyni3) i zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.351.470.473,46 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.240.033.606,46 zł,

- dochody majątkowe  111.436.867 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.326.222.154,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.165.140.143,46 zł,

- wydatki majątkowe  161.082.011 zł.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się rezerwy na kwotę 25.656.649 zł,
w tym:

a) rezerwa ogólna 9.256.823 zł,
b) rezerwy celowe na następujące wydatki: 16.399.826 zł,
- podwyżki wynagrodzeń, wypłaty odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych oraz dodatkowe etaty w jednostkach 
organizacyjnych miasta

8.301.632 zł,

- realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego 387.566 zł,

- przygotowanie i udział w projektach współfinansowanych z 
budżetu Unii Europejskiej i innych bezzwrotnych źródeł 464.966 zł,

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.354.600 zł,
- realizację zadań dzielnic w ramach konkursów 323.105 zł,
- wydatki inwestycyjne i remontowe wskazane przez rady dzielnic 2.851.264 zł,

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2016
2) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195.

3) Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta Gdyni nr XIX/431/16.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni nr 3953/16/VII/K,  3983/16/VII/K, 4021/16/VII/K, 4064/16/VII/K, 

4118/16/VII/K, 4159/16/VII/K, 4246/16/VII/K, 4267/16/VII/K, 4394/16/VII/K,4401/16/VII/K, 4423/16/VII/K, 4506/16/VII/K, 4527/16/VII/K, 
4555/16/VII/K.

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 1



- realizację budżetu obywatelskiego 716.693 zł.”

2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3. zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2016 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumieni
a

Zadani
a 

zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 30 000 0 0 0 30 000
2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

30 000 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 3 054 524 0 0 0 3 054 524
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 3 054 524 3 054 524
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 26 314 0 0 0 26 314
0690 wpływy z różnych opłat 2 000 2 000
2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

14 776 14 776

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

9 538 9 538

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 5 312 0 0 0 5 312
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej 5 550 5 550

0970 wpływy z różnych dochodów 12 12
2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -250 -250

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 634 825 0 0 0 634 825

0970 wpływy z różnych dochodów 6 150 6 150
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

378 921 378 921

2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -55 -55

2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

212 338 212 338

2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

37 471 37 471

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Suma 15 000 0 0 0 15 000

0970 wpływy z różnych dochodów 15 000 15 000
Ogółem zmiany 3 765 975 0 0 0 3 765 975

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumieni
a

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 30 000 0 26 757 0 0 56 757
60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu Suma 30 000 0 0 0 0 30 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 0 0 26 757 0 0 26 757
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 26 757 26 757

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Suma -305 000 0 0 0 0 -305 000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami Suma -305 000 0 0 0 0 -305 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -305 000 -305 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma -692 436 0 0 0 0 -692 436
71095 Pozostała działalność Suma -692 436 0 0 0 0 -692 436
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -575 358 -575 358
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -146 578 -146 578

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 3



Dotacje na zadania bieżące 12 000 12 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

17 500 17 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 192 829 0 0 0 0 192 829
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma 305 000 0 0 0 0 305 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 185 000 185 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

120 000 120 000

75095 Pozostała działalność Suma -112 171 0 0 0 0 -112 171
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 812 4 812
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 25 188 25 188

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

-142 171 -142 171

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA Suma 550 000 0 0 0 0 550 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji Suma 200 000 0 0 0 0 200 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

200 000 200 000

75495 Pozostała działalność Suma 350 000 0 0 0 0 350 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 350 000 350 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma -158 036 0 0 0 0 -158 036
75818 Rezerwy ogólne i celowe Suma -158 036 0 0 0 0 -158 036
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -158 036 0 0 0 0 -158 036

rezerwy-celowa na realizację zadań rad 
dzielnic w ramach konkursów -9 000 -9 000

rezerwy-celowa na udział miasta w projektach 
dofinansowanych przez UE -149 036 -149 036

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 2 006 814 0 -9 500 0 0 1 997 314
80101 Szkoły podstawowe Suma 4 551 0 0 0 0 4 551
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 551 4 551

80104 Przedszkola Suma 1 362 500 0 0 0 0 1 362 500
Dotacje na zadania bieżące 1 362 500 1 362 500
80110 Gimnazja Suma 1 625 0 0 0 0 1 625
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 625 1 625

80120 Licea ogólnokształcące Suma 670 000 0 0 0 0 670 000
Dotacje na zadania bieżące 670 000 670 000
80130 Szkoły zawodowe Suma -50 000 0 0 0 0 -50 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -50 000 -50 000

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych Suma

3 362 0 0 0 0 3 362

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 362 3 362

80195 Pozostała działalność Suma 14 776 0 -9 500 0 0 5 276
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 560 -180 7 380
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 7 216 -9 320 -2 104

852 POMOC SPOŁECZNA Suma -69 375 0 5 500 0 0 -63 875
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
Suma 0 0 3 000 0 0 3 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 4



85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 2 500 0 0 2 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500

85215 Dodatki mieszkaniowe Suma 12 0 0 0 0 12
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 12

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma -24 387 0 0 0 0 -24 387
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -29 937 -29 937
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 550 5 550

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze Suma -45 000 0 0 0 0 -45 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -45 000 -45 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Suma

1 128 385 0 -2 500 0 0 1 125 885

85395 Pozostała działalność Suma 1 128 385 0 -2 500 0 0 1 125 885
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575 358 575 358
Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 231 458 -2 500 228 958

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

321 569 321 569

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA Suma 538 488 0 0 0 0 538 488

85406 Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
Suma

538 488 0 0 0 0 538 488

Dotacje na zadania bieżące 538 488 538 488
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA Suma 220 000 0 -12 000 0 0 208 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach Suma -30 000 0 -12 000 0 0 -42 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -30 000 -30 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-12 000 -12 000

90095 Pozostała działalność Suma 250 000 0 0 0 0 250 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

250 000 250 000

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO Suma 324 306 0 -10 000 0 0 314 306

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
Suma 0 0 -10 000 0 0 -10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -10 000 -10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby Suma 10 000 0 0 0 0 10 000

Dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-80 556 -80 556

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 
i 3 uofp

80 556 80 556

92116 Biblioteki Suma 9 000 0 0 0 0 9 000
Dotacje na zadania bieżące 9 000 9 000
92118 Muzea Suma 299 036 0 0 0 0 299 036
Dotacje na zadania bieżące -1 018 564 -1 018 564
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 317 600 1 317 600

92195 Pozostała działalność Suma 6 270 0 0 0 0 6 270

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 5



Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 6 270 6 270

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 0 0 1 743 0 0 1 743
92601 Obiekty sportowe Suma 0 0 2 243 0 0 2 243
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy realizowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5. 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

2 243 2 243

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu Suma 0 0 -500 0 0 -500

Wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -500 -500

OGÓŁEM ZMIANY 3 765 975 0 0 0 0 3 765 975

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się o 3.765.975 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 3.766.280 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

628 730 zł

- Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gdyni 249 809 zł
- Ekspert przez doświadczenie 378 921 zł

Pozostałe zwiększenia: 3 137 550 zł
- Część oświatowa subwencji ogólnej  - zwiększenie po uchwaleniu 

ustawy budżetowej na 2016r.
3 054 524 zł

- Środki z Państwowego Zakładu Ubezpieczeń na sfinansowanie 
badań medycznych pracowników Urzędu Miasta oraz szkoleń 
strażników miejskich - bezpieczna jazda na drodze

30 000 zł

- Wpływy Laboratorium Innowacji Społecznych z wpłat wpisowego 
od uczestników "Gdynia Open- Festiwal Piosenki Młodzieżowej"

15 000 zł

- Zwroty dotacji otrzymanych z budżetu państwa i 
niewykorzystnych w 2015r. (na zakup podręczników) lub 
nienależnie pobranych (dodatek energetyczny)

9 550 zł

- Środki z Narodowego Forum Muzyki na współfinansowanie 
projektu Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska

7 560 zł

- Środki z organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka 
Współpraca Młodzieży na sfinansowanie wymiany młodzieży 
(Gimnazjum nr 1)

7 216 zł

- Środki od firmy Energa na zwrot kosztów organizacji spektaklu 
"Benefis dojrzałości - 10 lat Centrum Aktywności Seniora"

6 150 zł

- Wpływy z darowizn na organizację działań Zespołu Doradztwa i 
Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych, organizację 
festynu Magiel Twórczy dla osób niepełnosprawnych i wyjazdu 
mieszkanki Gdyni na obóz rehabilitacyjny (MOPS)

5 550 zł

- Wpływy placówek oświatowych 2 000 zł

- zmniejszenia dochodów o 305 zł, w tym:

- Udział Miasta w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu 
państwa - zmniejszenie po uchwaleniu ustawy budżetowej na 
2016r.

305 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 6



Zwiększa się o 3.765.975 zł wydatki budżetu Miasta, w tym:

- zwiększenia wydatków o 3.908.146 zł, w tym na:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych 
źródeł zagranicznych:

291 632 zł

- Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gdyni 152 527 zł
- Ekspert przez doświadczenie 139 105 zł

Pozostałe zadania: 3 616 514 zł
- Rewitalizacja Parku Kamienna Góra - wykonanie niezbędnej 

dokumentacji tj. opracowanie koncepcji oraz wizualizacji Parku 
oraz opracowanie projektu wielobranżowego rewitalizacji  
obejmującej tarasy i część leśną

250 000 zł

- Dofinansowanie budowy Komisariatu Policji Gdynia Witomino 200 000 zł
- Rozbudowa systemu sterowania oświetleniem w budynku nr III 

Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego
17 500 zł

- Uzupełnienie dotacji dla niepublicznych i publicznych 
niesamorządowych placówek oświatowych

2 570 988 zł

- Zapewnienie bezpieczeństwa w czasie imprez masowych tj. 
Opener Festiwal, Światowe Dni Młodzieży, szczyt NATO

350 000 zł

- Dotacja podmiotowa dla Muzeum Emigracji na organizację strefy 
gdyńskiej podczas Opener Festiwal

150 000 zł

- Sfinansowanie badań medycznych pracowników Urzędu Miasta 
oraz szkoleń strażników miejskich - bezpieczna jazda na drodze - 
środki z Państwowego Zakładu Ubezpieczeń

30 000 zł

- Otwarty konkurs ofert na wsparcie lub powierzenie zadań z 
zakresu animowania spotkań dedykowanych tematyce osób z 
niepełnosprawnością w Laboratorium Innowacji Społecznych oraz 
Wymiennikowni

12 000 zł

- Zwroty do budżetu państwa dotacji otrzymanych i 
niewykorzystnych w 2015r. (na zakup podręczników) lub 
nienależnie pobranych (dodatek energetyczny)

9 550 zł

- Realizacja projektu Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska 
(środki z Narodowego Forum Muzyki)

7 560 zł

- Międzynarodowa wymiana młodzieży (Gimnazjum nr 1) - środki z 
organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka Współpraca 
Młodzieży

7 216 zł

- Wydatki bieżące Centrum Aktywności Seniora (środki otrzymane 
od firmy Energa na zwrot kosztów organizacji spektaklu "Benefis 
dojrzałości - 10 lat Centrum Aktywności Seniora")

6 150 zł

- Organizacja działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej 
Osób Niepełnosprawnych, organizacja festynu Magiel Twórczy dla 
osób niepełnosprawnych i wyjazdu mieszkanki Gdyni na obóz 
rehabilitacyjny (MOPS) - środki z darowizny

5 550 zł

- zmniejszenie wydatków na zadanie dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej o 142.171 zł, w 
tym:

- NORDA - północny biegun wzrostu - wydłużenie okresu realizacji 
projektu do 30.04.2017r. i przesunięcie części środków na rok 
2017

142 171 zł

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 7



V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  przenosi się z rezerwy celowej na przygotowanie i udział w projektach współfinansowanych z budżetu 
Unii Europejskiej i innych bezzwrotnych źródeł środki w kwocie 149.036 zł do dz. 921 i zwiększa 
dotację dla Muzeum Emigracji na pokrycie wkładu własnego;

b)  przenosi się z rezerwy celowej na realizację zadań rad dzielnic w ramach konkursów, środki w kwocie 
9.000 zł do dz. 921 i zwiększa dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na realizację zwycięskich 
projektów w ramach konkursu "Przyjazna dzielnica„;

c)  w dz. 600 ze środków ujętych na przebudowę dróg powiatowych przeznacza się na:

-  opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozwój Komunikacji Rowerowej Aglomeracji Trójmiejskiej", w 
związku z koniecznością zlecenia dodatkowych prac projektowych w ramach budowy trasy rowerowej 
wzdłuż Al. Piłsudskiego i wykonania materiałów do decyzji ZRiD oraz wydzieleń geodezyjnych - 
100.000 zł;

- opracowanie dokumentacji przyszłościowej i koszty przygotowania inwestycji, w związku z koniecznością 
wykonania dodatkowych prac projektowych w ramach budowy buspasów po obu stronach ul. Morskiej 
na Grabówku (między innymi w branży sanitarnej, elektroenergetycznej i zieleni) - 150.000 zł;

d)  przenosi się z dz. 710 do dz. 853 środki w kwocie 715.666 zł i do dz. 921 środki w kwocie 6.270 zł 
zaplanowane na funkcjonowanie i realizację zadań Laboratorium Innowacji Społecznych;

e)  przenosi się z dz. 700 do dz. 750 środki w kwocie 305.000 zł .pokrycie kosztów praz modernizacyjnych i 
remontów w budynkach Urzędu Miasta, na modernizację wyeksploatowanej i awaryjnej windy w 
budynku przy ul. 10 Lutego oraz na zakup nowych zegarów elektronicznych na budynek przy Al. Marsz. 
Piłsudskiego;

f)  z dz. 801 przenosi się 50.000 zł do dz. 853 oraz w dz. 853 przenosi się 45.000 zł między rozdziałami, w 
celu zabezpieczenia środków na przeprowadzenie badań do opracowania diagnoz do Gminnego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego;

g)  ze środków ujętych w dz. 853 na zadanie „Gdynia rodzinna” przenosi się 10.000 zł do dz. 921 na 
sfinansowanie realizacji scenariusza i produkcję spektaklu pod roboczym tytułem "Rybki. Historia 
gdyńskiej miłości";

h)  ze środków ujętych w dz. 900 na utrzymanie terenów zieleni przenosi się 30.000 zł do dz. 600 na 
sfinansowanie prac związanych z montażem nowych barier ochronnych na terenie przy Al. Solidarności;

i)  w dz. 921 przenosi się z wydatków bieżących do wydatków majątkowych kwotę 1.045.500 zł, 
zaplanowaną na organizację wystawy stałej „Gdynia dzieło otwarte" w Muzeum Miasta Gdyni;

j)  w dz. 921 przenosi się z dotacji bieżącej na dotację inwestycyjną dla Muzeum Emigracji środki w kwocie 
272.100 zł, z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne jednostki;

k)  w planie wydatków RD Redłowo przenosi się z dz. 853 do dz. 852 środki w kwocie 1.500 zł 
zaplanowane na dofinansowanie działalności Klubu Seniora „Łączymy pokolenia";

l)  w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana 1.000 zł zaplanowane w dz. 853 na dofinansowanie 
działalność Klubu Seniora (zadanie realizowane przez CAS), przenosi się do dz. 852 i włącz do planu 
finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;

m)  w planie wydatków RD Mały Kack ze środków zaplanowanych w dz. 900 na przebudowę placu zabaw 
przy ul. Druskiennickiej przenosi się 12.000 zł do dz. 926 na zakup i montaż ławek na terenie boiska 
przy ul. Wieluńskiej;

n)  w planie wydatków RD Witomino - Radiostacja:

- 10.000 zł zaplanowane w dz. 801 na organizację imprezy sportowej w ZS nr 7, 7.000 zł zaplanowane w dz. 
921 na organizację imprez kulturalnych oraz 9.757 zł ujęte w dz. 926 na budowę siłowni zewnętrznej 
przenosi się do dz. 600 z przeznaczeniem na remont ul. Nauczycielskiej;

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 8



- 3.000 zł zaplanowane w dz. 921 na dofinansowanie realizacji zadań rady dzielnicy w ramach konkursów 
przenosi się do dz. 852 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla placówki wsparcia dziennego 
Vitawa;

- 500 zł zaplanowane w dz. 926 na organizację zajęć sportowych, przenosi się do dz. 801 z przeznaczeniem 
na zakup siatki do bramek dla I Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego;

l)  w rozdz. 92109 ze środków ujętych na dotację dla Centrum Kultury na modernizację budynku Konsulatu 
Kultury przeznacza się kwotę 118.968 zł na dotację celową dla Centrum Kultury na pokrycie wkładu 
własnego wydatków kwalifikowanych i niekwalifikowanych związanych z realizacją zadania 
„Rewaloryzacja i adaptacja do pełnienia funkcji kulturalnych zabytkowego Domu Marynarza 
Szwedzkiego w Gdyni i utworzenie w nim Konsulatu Kultury”;

VI. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Zarządu Cmentarzy Komunalnych na 2016 
rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.351.470.473,46 zł

- wydatków  1.326.222.154,46 zł

- przychodów  55.000.000 zł

- rozchodów  80.248.319 zł

Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 9



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 1



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 2



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 3



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 4



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 5



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 6



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 7



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 8



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 9



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 10



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 11



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 12



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 13



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 14



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 15



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 16



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 17



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 18



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 19



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 20



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 21



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 22



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 23



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 24



Id: 37340940-D9DE-46B2-A600-2C30FCF1A346. Podpisany Strona 25




